中土盟发 (⒛19)6号

关于举办
“α删″O19土壤与地下水污染调查修复

技术 (设备)实操与工程实践 (第二期)”

培训研讨会的通知

各有关单位 :

随着相关的政策法规、土壤环境质量标准和管理制度体

系的不断完善,目 前我国的土壤及地下水污染治理工作已经进

入到一个关键阶段。掌握实操性强的调查修复技术和项目实践

经验是开展土壤与地下水污染治理工作的重要步骤。为满足广

大修复行业从业者开展污染治理的实际需要,提高从业人员技

术水平和能力,中 关村众信土壤修复产业技术创新战略联盟

(简称土盟)联合辽宁省 (大连)土壤修复产业技术创新战略

联盟拟定于 2019年6月 ⒛~21日 在大连市举办
“CSER2019土壤

与地下水污染调查修复技术 (设备)实操与工程实践 (第 二

期)” 培训研讨会。现将有关事项通知如下 :

一、培训对象

(1)各级自然资源、环境保护和农业农村主管部门负责

土壤污染调查、监测、风险评估和修复工作的领导及业务骨干;

(2)污染场地和农田修复相关各类业主单位、工程勘查

公司、场地调查公司、土壤修复工程公司、环境监测检测公司、

设备仪器、材料药剂及其他从事土壤与地下水有关工作的相关

人员;

(3)土壤/地下水相关的高等院校和科研院所的相关科研

及技术人员、硕士生和博士生等。

二、培训时间、地点、主办单位、承办单位

培训时间:6月 ⒛日91日 全天

(6月 19日 1⒋ OO~⒛ :00报 到 )

地  点:大连市

主办单位:中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

辽宁省 (大连)土壤修复产业技术创新战略联盟。

三、培训内容

1.《土壤污染防治法》及修复产业政策及管理要求解读 ;

2.《地下水污染防治实施方案》解读、风险管控与修复

技术趋势 ;

3.建设用地、农用地土壤污染风险管控标准解读 ;

4.重点行业企业用地调查技术、实践及案例分析 ;

5.修复技术选择及方案编制要点及案例分析 ;

6.工程施工组织和管理要点及实施案例分析 ;

7.场地及地下水污染修复项目监理、效果评估及案例分析 :

8.日本土壤修复技术及案例讲解。

四、结业证书

报到时请每位学员携带一张一寸免冠照片 (蓝底或白底)。

培训研讨会结束后由中关村众信土壤修复产业技术创新联盟和

辽宁省 (大连)土壤修复产业技术创新战略联盟向学员统一颁

发培训证书。

五、培训内容

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟、辽宁省 (大连)

土壤修复产业技术创新战略联盟会员单位培训费标准为25OO元 /

人,非会员单位培训费标准为⒛OO元/人 ,培训期间⒛日午餐、

晚餐以及21日 午餐由会务组统一安排。差旅交通、住宿费用自

理。

六、报名及缴费

请报名单位联系人于5月 3O日 前将培训报名回执表 (见附件

3)反馈至邮箱chin廴soⅡ@1G3。 ∞m,务必在报名回执中填写本

单位的详细开票信息。培训费由报名单位统一汇至中关村众信土

壤修复产业技术创新联盟账户。

收款单位:中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

则艮    疾升: 11050165360000001934

开 户 行:中 国建设银行北京丰台支行

汇款人附言:CsER2019培训+学员人数,汇款后请保留凭证 ,

培训报到时与会务组确认。

培训费可提供纸质或电子版发票 (增值税普通发票),纸

质发票留下通讯地址后邮寄到单位,电子发票留下电子邮箱地址

发送至电子邮箱。

七、信息发布

会议相关信息将在中关村众信土壤修复产业技术创新联盟官

网 (-。 c-soi1。 ∞m)、 土壤修复协作网 (咖。soi1△ m。 com)、

大连市环境保护产业协会、辽宁省 (大连)土壤修复产业技术创

新战略联盟等网站及微信公众号上发布。

八、联系方式

中关村众信土壤修复产业技术创

联 系 人:庞艳艳 翟雅丽

联 系 电话 :1371GG55162(庞 ) ∶

电 子 邮 箱 :china soⅡ @1G3。 com

辽宁省 (大连)土壤修复产业技

联 系 人:金艳茹 滕远双

联 系 电话 :188们羽 1957(金 )

电 子 邮 箱 :tumengmscα G3。 ∞ m

附件:1。 培训课程表

2.授课专家

3.报名回执表

附件

1、 培训研讨会课程表

日期 课程模块 课时 培训内容 专家讲师

6.20

(周 四 )

全天

土壤与地下水修

复相关政策、法

规、标准、调查

评估技术及实践

案例

8: 30-12:

1、  《土壤污染防治

法》及修复产业政策

及管理要求解读 ;

孙宁/主任

生态环境部环境规划院

工程部

2、  《地下水污染防

治实施方案》解读 ;

刘伟江/高工

生态环境部环境规划院

水环境部

14;00-ˉ 17∶ 30

3、 建设用地、农用

地土壤污染风险管控

标准解读 ;

4、 重点行业企业用

地调查技术、实践及

案例分析

郭观林/研究员

中国环境科学研究院

6.21 (厅哥

五 )全天

修复技术选择、

修复施工组织及

案例分析、项目

验收、效果评价

8: 30-10: 30

10: 30-12: 30

5.修复技术选择及方

案编制要点及施工组

织案例分析

刘鹏/技术/总监

北京建工环境修复股份

有限公司

6、 土壤淋洗设备及

多功能堆土评价

伊藤洋 (Ito Yo)/教授

日本北九州市立大学国

际环境工学部

14;00-17∶ 30

7、 场地及地下水污

染修复项 目监理、验

收、效果评估及案例

分析 :

杜晓明/研宄员

中国环境科学研究院

2、 授课专家

日本北九州市立大学国际环境工学部 教授 伊藤洋 (Ito Yo)

生态环境部环境规划院工程部 主任 孙宁

生态环境部环境规划院水环境部 高工 刘伟江

中国环境科学研究院 研究员 郭观林

中国环境科学研究院 研究员 杜晓明

北京建工环境修复股份有限公司 技术总监 刘鹏    :

3、 报名回执表

“CsER2019土壤与地下水污染调查修复技术 (设备)实操与工程实践

培训研讨会 (第二期)” 会议回执

屮单位名称 +联系人

中邮编 +联系方式

+通讯地址

+姓名

屮性别

中职务

中手机

中邮箱

+微信号
(可提供二维码 )

+是否住宿

屮是否需要展位

+是否需要赞助

中身份证

汴住宿酒店

中住宿 日期

屮所需房型

中备注 酒店

姓名 发言题目

银行汇款 开户名:中 关村众信土壤修复产业技术创新联盟

开户行:中 国建设银行北京丰台支行

账 号 : 11050165360000001934

备注
汇款时请注明:土盟CSER培训第二场

汇款后请将截图或汇款凭证发送至 china so⒒ @163,com,或 联系工作人员

+专票

单位名称

纳税人识别号

地址

电话

开户行

账号

收件人、地址及

联系方式

衤普票

单位名称

纳税人识别号

收件人、地址及

联系方式

备注 :

1、 非如果有需要与认识的参会嘉宾合住一个房间的,请提前告知会务组。
2、 咔如呆发票邮寄地址与第三排通讯地址一致则发票处可不写
3、 非为了更好的为参会嘉宾提供服务,需提前附上一张生活照片或证件照
等。

4、 +标注为必填内容,谢谢配合。